

---

## Pachet materiale electrice

I.D.: 76999777

---

Data publicarii	29.12.22	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.840,24 RON - 1.840,24 RON

---

Descriere: 31000000-6 Masini, aparate, echipamente si consumabile electrice; iluminat (Rev.2)  
DESCRIERE: Panel LED 45W 4000K 600x600 patrat ..... 6 buc x 92,36 lei/buc= 554,16 lei; Bec LED 15W E27 A60 ..... 30 buc x 13,89 lei/buc= 416,70 lei; Derulator 50m cab 3x1,5mmp ..... 2 buc x 299,03 lei/buc = 598,06 lei; Tub fluorescent 18W TL-D Philips ..... 28 buc x 9,69 lei/buc = 271,32 lei

---